Заведующему   МБДОУ «Мишутка»
[bookmark: _GoBack] Андросовой Н.Г.
От мать:_____________________________________
отец:_____________________________________
ФИО  родителей (законных представителей),
Паспортные данные:
матери:___________________________________
отца:_____________________________________
Место работы, должность:
матери:___________________________________
отца:_____________________________________

Проживающих по адресу:___________________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка ___________________________________________________ _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество,  дата рождения, место рождения ребёнка

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Мишутка» с    «__»_____________20_____года

_____________                                                                              ______________________
дата                                                                                                   подпись

С лицензией на право ведения образовательной деятельности , Уставом МБДОУ, и документами, регламентирующими воспитательно – образовательный процесс ознакомлен(а) и согласен(на)
__________________________                                                 _____________________
Подпись                                                                                           расшифровка

 В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка
__________________________                                               _____________________
Подпись                                                                                               расшифровка